Gasthof | Brennerei zum Forst

UNSERE EMPFEHLUNGEN

VORSPEISEN

Spargelcremesuppe (vegetarisch)
mit Sahnehdubchen

Spargelsalat (vegetarisch)
mit Kirschtomaten und Barlauch-Vinaigrette

HAUPTGERICHTE

Geschmorte Lammkeule
mit hausgemachten Barlauch-Spatzle und Speck-Bohnen

Pappardelle (vegetarisch)
hausgemachte Pasta mit Kartoffel-Ricotta-
Walnussfillung, dazu TomatensoBe und Parmesan

SPARGEL VOM LANDERER

Frischer WeiBer Spargel (vegetarisch)

mit Salzkartoffeln und hausgemachter Hollandaise

Frischer WeiBer Spargel

mit Schwarzwdlder Schinken, Salzkartoffeln und
hausgemachter Hollandaise

Kleines Rumpsteak vom Weiderind
mit hausgemachter Krduterbutter, frischem Spargel,
Salzkartoffeln und Hollandaise

Lachsforellenfilet
mit Barlauchbutter und Kirschtomaten,
dazu frischer Spargel und Salzkartoffeln

NACHTISCH

Mascarponecreme im Weckglé&schen
mit Kardamom, EierlikdrsoBe und Sahne

6,60€

10,90€

25,50€

15,50€

21,50€

23,90€

30,90€

27,90€

4,80€



