UNSERE EMPFEHLUNGEN

VORSPEISEN

Spargelcremesuppe (vegetarisch) mit Sahnehäubchen	6,60€
Spargelsalat (vegetarisch) mit Kirschtomaten und Bärlauch-Vinaigrette	10,90€

HAUPTGERICHTE

Geschmorte Lammkeule	25,50€
mit hausgemachten Bärlauch-Spätzle und Speck-Bohnen	
Pappardelle (vegetarisch)	15,50€
hausgemachte Pasta mit Kartoffel-Ricotta-	
Walnussfüllung, dazu Tomatensoße und Parmesan	

SPARGEL VOM LANDERER

Frischer Weißer Spargel (vegetarisch) mit Salzkartoffeln und hausgemachter Hollandaise	21,50€
Frischer Weißer Spargel mit Schwarzwälder Schinken, Salzkartoffeln und hausgemachter Hollandaise	23,90€
Kleines Rumpsteak vom Weiderind mit hausgemachter Kräuterbutter, frischem Spargel, Salzkartoffeln und Hollandaise	30,90€
Lachsforellenfilet mit Bärlauchbutter und Kirschtomaten, dazu frischer Spargel und Salzkartoffeln	27,90€

NACHTISCH

Mascarponecreme im Weckgläschen	4,80€
mit Kardamom, Eierlikörsoße und Sahne	